
     Согласовано                                                                                 Утверждаю
Директор библиотеки                                                         Заведующий кафедрой
______________________                                               ______________________
«___»______________200__г..                                       «___»_____________200__ г.

         Карта обеспеченности учебной и учебно-методической литературой
                                                (Эталонный комплект)
Учебная дисциплина: Уравнения в частных производных
Шифр: СД.02
Специальность, курс: ПМ, 3                                          Кафедра:  ПМ
Факультет:  ПМВТ
Количество студентов по данной дисциплине (очное/заочное):50

№ Автор Наименование, издательство Гриф 
издания

Год
издан

Шифр
Библ

Кол-
во 
экз.

Обеспе-
ченность

1          2                            3 4    5     6   7     8
Основная литература

1

2

Бицадзе А.В.

Ерзакова Н.А.

Уравнения 
математической физики. 
Учебное пособие для мех-
мат. и физ. спец. вузов. - 
М.: Наука
Уравнения в частных 
производных.– тексты 
лекций.- М.: МГТУ ГА

Мин. 
в  и 
ср.о.

1976

2008

517.2
Б 669

517.2
Е 70

2

100

4

100

Практические занятия
1

2

Бицадзе А.В.
Калитниченко 
Д.Ф.

Ерзакова Н.А.

Сборник задач  по 
уравнениям 
математической физики. 
Учебное пособие для мех-
мат. и физ. спец. вузов. - 
М.: Наука 
Уравнения в частных 
производных. - Пособие к 
практическим занятиям  и 
контрольные задания.- М.: 
МГТУ ГА

Мин. 
в  и 
ср.о.

1977
1985

2007

517.2
Б 669

№ 
1591

158

215

100

100

Дополнительная литература 
нет
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